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KARAR

 

TALEP:

Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı, Park ve Bahçeler Şube Müdürlüğünün 30.01.2024 tarih ve 351586
sayılı yazısı ile; Tekirdağ Süleymanpaşa İlçesi, Karaevli Mahallesi 127 Ada, 128 Ada, 129 Ada 1 parsel'in alt
kısmında kalan park alanına, HS Seyidoğlu İnşaat ve Gayrimenkul Tic. Ltd. Şti. tarafından bu alanın bir kısmına
bilabedel olarak park projesini çizmek istediği belirtilmiştir.

HS Seyidoğlu İnşaat ve Gayrimenkul Tic. Ltd. Şti. tarafından, ilimiz Süleymanpaşa ilçesi Karaevli Mahallesi,
127 Ada, 128 Ada, 129 Ada 1 Parsel'in alt kısmında kalan park alanında yaklaşık 7000 m2 yüzölçümlü alanda
bölgedeki rekreasyon amacının giderilmesi, kamusal fayda sağlanması amacıyla hazırlanan park projesinin
kabul edilebilmesi için?

Konunun? HS Seyidoğlu İnşaat ve Gayrimenkul Tic. Ltd. Şti. ile Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi arasında
protokol yapmak üzere Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak'a yetki verilmesi konusunun
Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir. 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İlimiz Süleymanpaşa ilçesi Karaevli Mahallesi, 127 Ada, 128
Ada, 129 Ada 1 Parsel'in alt kısmında kalan park alanında yaklaşık 7000 m2 yüzölçümlü alanda bölgedeki
rekreasyon amacının giderilmesi amacıyla hazırlanan proje kapsamında park yapım işinin HS Seyidoğlu İnşaat
ve Gayrimenkul Tic. Ltd. Şti. tarafından şartsız bağış olarak yapılmak üzere HS Seyidoğlu İnşaat ve Gayrimenkul
Tic. Ltd. Şti. ile Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi arasında protokol yapmak üzere Tekirdağ Büyükşehir Belediye
Başkanı Kadir ALBAYRAK'a yetki verilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan
tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 13 Mart 2024 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

 

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve ifade "Büyükşehir Belediye
Başkanı" olarak düzeltilerek oybirliği ile kabul edildi.
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